



**Anne Vandbakk**  
Corporate Communications Director

**Manni Svensson**  
IR & PR

#### KONTAKTINFORMATION

Telefon: +47 66 90 73 00  
anne.vandbakk@ifsworld.com

Telefon: +46 8 58 78 45 00  
manni.svensson@ifsworld.com

## PRESS MEDDELANDE

LINKÖPING, 8 JULI, 2010

# Högteknologiföretaget Beijer Electronics väljer IFS Applications

**Beijer Electronics, en ledande leverantör av industriella automations- och robusta datakommunikationslösningar, har valt IFS Applications för att förbättra och standardisera sina processer i hela koncernen. Avtalet omfattar licenser och konsulttjänster och uppgår till ett totalt värde av 11,4 Mkr.**

IFS kommer att implementera sin lösning för högteknologisk industri hos Beijer Electronics. Den inledande fasen i projektet har redan påbörjats och Beijer Electronics har nu beslutat att införa systemet i hela koncernen. Lösningen består av IFS Applications komponenter för ekonomi, distribution, tillverkning, kundvård (CRM), dokumenthantering, projektstyrning och e-handel.

Beijer Electronics valde IFS Applications efter att ha scannat marknaden efter ett flexibelt, användarvänligt och skalbart affärssystem som kan stödja bolagets ambitiösa tillväxtplaner. Lösningen kommer att implementeras stegvis för att bolaget ska få en gemensam plattform med gemensamma processer.

– Vi har höga ambitioner som inkluderar organisk tillväxt, geografisk expansion och utveckling av marknadsmässigt starka produkter. Om vi vill uppnå detta på ett kontrollerat och effektivt sätt behöver vi en modern, gemensam plattform för hela koncernen, säger Fredrik Jönsson, VD på Beijer Electronics. Genom att använda "best practice" kompetens från IFS räknar vi med att öka kvaliteten och effektiviteten i våra verksamhetsprocesser och på så sätt uppnå vårt mål för lönsam tillväxt.

– Vår fokus på utvalda branscher är avgörande för att vi ska kunna leverera förstklassiga branschlösningar till kunder över hela världen, säger Glenn Arnesen, VD på IFS Scandinavia. Att Beijer Electronics valt oss som leverantör visar att vår strategi är den rätta och bidrar till att bygga vidare på vår position som en ledande, global leverantör till den högteknologiska industrin.

IFS räknar med att leverera projektet inom det andra kvartalet 2011.

Högteknologi är en av de marknader som IFS fokuserar på. IFS erbjuder branschspecifika lösningar för företag som tillverkar elektronikprodukter, elektronikkomponenter och halvledartillverkning. Dessa lösningar stöder alla affärsprocesser från design och s.k. "mixed-mode manufacturing" till efterförsäljningsstöd och garantihantering. Bland högteknologikunderna finns bland annat Rockwell Automation, NEC Philips Unified Solutions, NEC, Eltek, PartnerTech, Kitron, Maxon Motor och Olympus Optical.

### Om Beijer Electronics

Beijer Electronics är ett expansivt teknikföretag med lång erfarenhet inom industriell automation och robust datakommunikation som utvecklar och marknadsför konkurrenskraftiga produkter och lösningar med användaren i fokus. Sedan starten 1981 har Beijer Electronics utvecklats till en internationell koncern med kontor i 16 länder och en omsättning på 1,1 miljarder kronor 2009. Bolaget är noterat på Nasdaq OMX Nordiska Börs Stockholms Small Cap-lista under symbolen BELE.

Mer information finns på [www.beijer.se](http://www.beijer.se).

### Om IFS

IFS är ett publikt aktieföretag (OMX STO: IFS) grundat 1983. Företaget utvecklar, levererar och implementerar IFS Applications™, ett komponentbaserat affärssystem byggt på SOA-teknologi. IFS fokuserar på företag där en eller flera kärnprocesser är strategiska: underhåll & service, tillverkning, logistik och projekthantering. IFS har över 2000 kunder, är verksamt i över 50 länder och har 2700 anställda. Nettoomsättningen 2009 uppgick till 2,6 miljarder kronor.

Mer information finns på [www.IFSWORLD.com](http://www.IFSWORLD.com).

IFS, Box 1545, 581 15 Linköping – Telefon: +46 13 460 40 00 – Fax: +46 13 460 40 01

*Industrial and Financial Systems, IFS AB (publ) är ett publikt aktieföretag registrerat i Sverige.  
Organisationsnummer: 556122-0996. Säte: Box 1545, SE-581 15 Linköping.*

I F S P R E S S R E L E A S E

Informationen är sådan som IFS ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 8 juli 2010 kl. 09.30.